
Id: GUOHK-UKBVQ-ZKBZZ-PQCWH-XQGNJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/65/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia likwidacji Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h w związku z art 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), oraz § 14 ust. 
2 pkt 7 lit. f Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 3094), Zgromadzenie Związku 
Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala likwidację Zakładu Usług Wodnych 
„Krajna” z siedzibą w Złotowie z upływem dnia 31.12.2014 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 31.12.2014 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


